PRODUKTTYPOVÝ LIST
ECA 100 - 120 K
Stav: 2025-12-15 - MAICO VENTILATOREN, www.cz.maico-fans.com - Tiskové chyby, omyly a technické změny vyhrazeny. Strana 1
Typové číslo E180.0913.9100
 Krátká informace
Termo-bimetal jako náhradní díl pro různé ventilátory pro
malé prostory skupin ECA 100 K a ECA 120 K
 Technické údaje
Hmotnost 0,01 kg
Hmotnost s obalem 0,08 kg
Šířka 160 mm
Výška 7 mm
Hloubka 235 mm
Šířka s obalem 180 mm
Výška s obalem 10 mm
Hloubka s obalem 250 mm
Sortiment A
GTIN (EAN) 4012799101147